
26/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=879907&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2020 (SRP) 
 

Às 15:24 horas do dia 26 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00043/2020, referente ao
Processo nº 587, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCO VALDOMIRO BUENO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: ALMOÇO/JANTAR (Marmitex) peso min.700gr (uso exclusivo com autorização).a)
Itens Básicos: Arroz, feijão, salada. b) Acompanhamento I: massa, panqueca, bolinho de arroz, tortei, polenta,
lasanha, refogado, etc. c) Acompanhamento II: Bife de gado ou frango (acebolado / na chapa / milanesa). Obs.:
Devera ser fornecida no mínimo uma variedade de cada acompanhamento (I e II) por dia. Incluso na Refeição:
01 (um) Refrigerante 350ml ou 1 (uma) garrafa de água mínimo 500ml, á escolher.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.910 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CECCHIN E CECCHIN LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,6700 e a quantidade de 2.910
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:24:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CECCHIN E CECCHIN LTDA,
CNPJ/CPF: 12.836.977/0001-22, Melhor lance: R$ 15,6700

Item: 2
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: LANCHES: (uso exclusivo com autorização). 01 X-salada; ou Consumo médio até 03
unidades de salgado dentre as opções a seguir: Pão com presunto e queijo, sanduíche natural, bauru, pastel,
coxinha, pão de queijo, kibe, assados em geral, grostoli. Incluso no Lanche: 01 (um) café com ou sem leite 300
ml, ou 01 (um) Refrigerante 350ml ou 01 (uma) garrafa de água mínimo 500ml, á escolher.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 860 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CECCHIN E CECCHIN LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 860
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:24:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CECCHIN E CECCHIN LTDA,
CNPJ/CPF: 12.836.977/0001-22, Melhor lance: R$ 15,0000

Item: 3
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: ALMOÇO/JANTAR (Refeição no local do fornecedor uso exclusivo com autorização).



26/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=879907&acao=A&tipo=t 2/2

a) Itens Básicos: Arroz, feijão, salada. b) Acompanhamento I: massa, panqueca, bolinho de arroz, tortei, polenta,
lasanha, refogado, etc. c) Acompanhamento II: Bife de gado ou frango (acebolado / na chapa / milanesa). Obs.:
Devera ser fornecida no mínimo uma variedade de cada acompanhamento (I e II) por dia. Incluso na Refeição:
01 (um) Refrigerante 350ml ou 1 (uma) garrafa de água mínimo 500ml, á escolher.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 320 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CECCHIN E CECCHIN LTDA , pelo melhor lance de R$ 22,6700 e a quantidade de 320
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
15:24:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CECCHIN E CECCHIN LTDA,
CNPJ/CPF: 12.836.977/0001-22, Melhor lance: R$ 22,6700

Fim do documento


